ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 24.06.2020г.

     д.Михайлово

              № 247
О внесении изменений и дополнений
 в Устав Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района Ивановской   области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 N 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», в целях приведения Устава Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Ивановской области, учитывая итоги публичных слушаний по проекту изменений и дополнений Устав Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, Совет Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области (приложение).

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в соответствии с действующим законодательством.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 38 Устава Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области                                                                                 М.Ю. Орлова

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области                                                                                    Е.С. Вудрицкая